YTBEPXJAHKO
3aBefytoLLnii MyHULMNANLHOTO 6HO)KETHOTO A0LLIKOLHOr0 06pa30BaTeNbHOO YUPEXAeHNS

MNJAH
(PhMHAHCOBO-X035NCTBEHHOW AeATesibHOCTN Ha 2019 T. opua KOAb!
1 nnaHoBbIi nepuog 2020 - 2021 rT. no K&/
oT 3 AHBaps 2019r  Jara
MBOOY «[eTckuii cagNe 17» no OKNo 59998881
(HavmeHOBaHE MyHULIMMAEHOMO GHOMKETHOIO YUPEXZEHIAR)
MHH /KN 7116018218/711601001
EavHuua namepenmns: pyénm no OKEUV 383

KomMunTeT no 06pasoBaHMn) afMUHUCTPALMU MYHULMNANLHOIO 06pasoBaHnsa ropos HOBOMOCKOBCK
(HavMeHOBaHVie OTPAC/IEBOTO OpraHa aaMVHUCTRALY)

Tynbckas o6nacTbs 1 HOBOMOCKOBCK, y.u IMapkoBas, <
(anpec haKTHECKOrO MECTOHAXOMIEHMA MyHULIMMAILHOrO BHMKETHOO YHPEXEHIS)

I. CBeAeHUs 0 esiTeNIbHOCT MyHULMUNANbHOTO GIOAXKETHOTO YUPEXaeHNs
1.1. Llenn aesTenbHOCTU MyHULMNILHOTO BHOKETHOTO YUPEXAEHNS:
OCYLLECTB/IEHME 06pa30BaTeNbHON AeATeNIbHOCTU MO 06pa3oBaTe/bHbLIM MPOrpaMmMam AOLWKOIbLHOTO 06pa3oBaHUs

1.2. Bugbl AeATENbHOCTU MYHULMMNABHOTO GHOKETHOTO YUPEXAEHUS:
[OLLKO/bHOe 06pa3oBaHme

npeaocTaBeHre YCNyr Mo YXOAy 3a AeTbMU B AHEBHOE BPEMS

1.3. TepeyeHb OKa3biBaeMbIX YCAYr (BbIMOAHAEMbIX PaboT), OCYLLECTBSEMbIX Ha NJATHOW OCHOBE:
KPY>XOK COLManbHO-NeAarormyeckoi HanpaesneHHoCcTn "Pa3smBaemMca urpas”



Il. MokasaTtenn (pVIHaHCOBOFO COCTOAHNA MyHUUMNNaNbHOIO 6IO,q)KeTHOFO ydpexaeHus

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasartens
1 2
1 HedunHaHCOBble aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
HeABWKMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM YuCne:

0CTaTo4Hasi CTOMMOCTb

0Cc060 LiEHHOE ABMXKMMOE MMYLLECTBO, BCETO:
B TOM YuCre:
0CTaTO4YHas CTOMMOCTb

2  ®UHaAHCOBble aKTUBbI, BCErO:

W3 HUX:

AEHEXHble CPefCcTBa YUPEXAEHNs, BCEro
B TOM YmC/E:
[EHeXHbIe CPeACcTBa YUPEXAEHNs Ha cyeTax

[EHEXHbIE CPeACTBa YUPEeXAeHUs, pa3MeLLeHHble Ha
[Eeno3nTbl B KPeAUTHOI opraHu3auum

NHble (PUHAHCOBbLIE AOKYMEHTbI
[ebuTopckas 3a40MKEHHOCTb N0 A0X04aM
febuTopckas 3a0/HKEHHOCTb NO pacxofam
3 O6Aa3aTenbcTBa, BCEro:
N3 HUX:
fonrosble 06s3aTeNbCTBA
KpeanTopckas 3af0/HKEHHOCTb:
B TOM YUCnE:
NpocpoYeHHast KpeauTopckas 3af0/HKEeHHOCTb

Cymma, TbiC.py6.
3

0,00



I11. MokaszaTenu rno NOCTYNEHNAM U BbiNaTaM MYyHULUMNAIbHOIO 6H0PKETHOro (aBTOHOMHOIO0) YUYpeXXaeHns

HawnmeHoBaHWe nokasartens

1
MocTynneHns oT A0X0A0B, BCErO:

B TOM YMCrE:
[OXOfIbl OT COBCTBEHHOCTM
JOXOfibl OT OKa3aHus ycyr, pabot

[0X0fibl OT OKa3aHus ycnyr, paéot

[0X0Abl OT LWITPatoB, NeHel, NHbIX
CYMM NPUHYAUTENBHOTO N3bATUS
6e3B03Me3/IHbIe MOCTYNNEHUS OT
HafiHaLMOHa/IbHbIX OpraH13aLmii,
NPaBUTENLCTB MHOCTPaHHbBIX
rocyfapcTs, MeXayHapoAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHu3aLuii

NHbIE CY6C|/I,U,I/II/I, npegocTaB/ieHHbIe N3

6romkeTa

VHble Cy6CUanK, NPeaoCTaBeHHbIe 3

6rompKeTa
npouvie LOXOAb!

[0XO0fbl OT OMepaLyii C aKTBaMK

Bbinnatbl No pacxoaam, BCero:

Koz
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

160
180

200

Kog no 61ompKeTHON
Knaccupukaymm
Poccuiickoii
degepaumn

131

183
184

189

Bcero

4
17 698 018,78

0,00

0,00

17 367 118,78

0,00

0,00

330 900,00

0,00

0,00
0,00

17 698 018,78

Ha 31 aHBapA 2019 .

O6bem rHaHCOBOro obecneyeHus, py6. (C TOUHOCTLIO [0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansiToii - 0,00)

cybemans Ha
thuHaHcoBoe
obecneyeHne
BbIMOJIHEHNUSA
MYHULMMAaAbHOT
0 3afjaHnA

5
17 000 278,78

X

17000 278,78

X

17 000 278,78

cybemanu,

npenocTtaBnAemMble OCYyLLECTB/IEHUE

B COOTBETCTBUN C

ab3aLem BTOPbIM

nyHKTa 1cratbu
78.1 BK P®

6
330 900,00

X

X

330 900,00

0,00

330 900,00

B TOM 4ucne:

cybenamm Ha

KanuTtajibHbIX
BIOXEHUI

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacTBa

06513aTeNbHOr0

MeNLNHCKOro
CTpaxoBaHUs

X

X X X X

NOCTYNNEHNA OT OKasaHUs ycnyr
(BbINO/IHEHUS PAbOT) Ha NnaTHoM
OCHOBE W OT MHOW NpuHocsALLeli
[OXOA fiesiTeNlbHOCTN

BCEro 13 HUX FPaHThbI
9 10
366 840,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
366 840,00 0,00
X
X
X X
X X
0,00 X
366 840,00 0,00



1
B TOM 4YuC/ie Ha: BbINNatbl NEPCoOHany
BCero:
N3 HUX:
onnara Tpyaa  Ha4NCneHna Ha
BbINNaTbl Mo onsiate Tpyga

oniata TpyAa ¥ HauMcneHms Ha
BbINNAaThl M0 OnfiaTe Tpyaa
coupanbHbIe U UHbIE BbINJIaTbI
HaceneHuto, BCEro
coLanbHbIe U MHble BbINMATHI
HaceneHnto, BCero
COLManbHbIE 1 MHble BbINAaThbl
HaceneHnto, BCero
ynnaTy Hanoros, C6OPOB U UHbIX
nnaTexeid, BCEro
YNNaTy Hanoros, C60POB U NHbIX
nnaTeXxeld, BCero
ynniaTy Hanoros, C6OPOB U UHbIX
nnatexeli, BCero
6e3B03Me3AHbIE MEPEUMCIEHNS

OpraHu3aLmam
npoume pacxofbl (KpoMe pacxooB Ha

3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pabor,
YCNyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pabor,
YCAyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pabor,
YCNyr, BCEro

MocTynneHne puHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro:

N3 HUX:

YBe/MYeHVEe 0CTaTKOB CPeaCTB

npoyne noctynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
10 700 340,00

8218 390,00

2481 950,00

0,00

330 900,00

0,00

0,00

0,00

65 008,78

0,00

0,00

6601 770,00

0,00

6 601 770,00

0,00

0,00

0,00

5
10 700 340,00

8218 390,00

2481 950,00

0,00

65 008,78

6234 930,00

6234 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 840,00

366 840,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbI6bITUE (hMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
W3 Hux:

YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPeACTB
npouyve BbIObITWA

OCTaTOK CpPeACTB Ha Hayaso roga

OCTaTOK CpeacTB Ha Hauano roga

OcCTaTOK CPeacTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roga

OcTaToK Cpe/iCTB Ha Hauaso rofa

OcTaToK Cpe/CcTB Ha Hauao rofa

OcTaToK Cpe/iCTB Ha Hauaso rofa

OCTaToK CpeacTB Ha Hauyaso rofa

OCTaToK CpeacTB Ha Havyaso roga

OcCTarToK cpeacTB Ha Havyaso roga

OCTaToK CpeacTB Ha Havaso roga

OcCTaToK CpeacTB Ha Havyaso roga

OCTaToK CPeACTB Ha KOHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
0,00

0,00

0,00
270 910,21

200 620,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,54

0,00

0,00

69 189,01

0,00

5 6
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 *
201 721,20 0,00
200 620,66
1100,54
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

9
0,00

0,00

0,00
69 189,01

69 189,01

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokasaTenn no NocTyNAeHNSM U BbiNiaTaM MyHULMNAbHOTO GIOKETHOIO (aBTOHOMHOIO) YUpPEeXAeHNs

HanmeHoBaHWe nokasartens

1
MocTynneHnst OT JOXOA0B, BCEro:

B TOM YMC/E:
[0X0f1bl OT COBCTBEHHOCTY
[0X0fibl OT OKa3aHus ycnyr, pabot

[0X0f1bl OT OKa3aHus ycnyr, pabot

[I0X0fb! OT LITPaIoB, MEHEN, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO U3bSTUS
6e3B03Me3AHbIE MOCTYNNEHNS OT
HafiHaLMOHa/bHbIX OpraH13aLuii,
NPaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX
rocyfiapcTB, MeXAyHapoaHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHM3aLwi

MHble cy6enann, NPefocTaBNeHHbIE 13
6rompKeTa

WHble cy6euann, NPeaocTaB/eHHbIE 13
6rompKeTa

Npouvie JOX0Ab!

[10X0/ibl OT OMepaLuii ¢ akT1Bamu

Bbinnartbl No pacxoAaMm, BCEro:

Kop
CTPOKM

100
HO

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kop no 6rogkeTHoM
Knaccumkaumm
Poccuiickoii
defepaymm

131

131

183
184

189

Ha 01 aHBaps 2020 r.

0O6beM hrHaHCOBOro obecrneyeHust, py6. (C TOUHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansToii - 0,00)

BCEro B TOM YuChe:
cy6emans Ha cy6emanm, cy6emaum Ha cpeacTsa NocTynaeHns 0T 0KasaHus ycnyr
(hMHAHCOBOE  MpefoCTaBfsieMble OCYLUECTB/IEHVWe  06s3aTeNbHOro  (BbIMONHEHWsI pa6oT) Ha NnaTHol
obecrieyeHne B COOTBETCTBMM C  KanuTaNbHbIX  MEAWULMHCKOTO OCHOBE 1 OT MHOW NpUHOCSILLEelt

BbINO/IHEHNSA ab3aLem BTOPbIM BNOXEHWI CTpaxoBaHus [0X0f fesATeNIbHOCTH
MYHULMNANLHOT  NyHKTa 1cTaTbu BCErO U3 HUX FPaHTI
0 3afaHunsa 78.1 BK P®

4 5 6 7 8 9 10

18 313 210,00 18 010 210,00 303 000,00 0,00 X 0,00 0,00
0,00 X X X X 0,00 X

18 010210,00 18 010 210,00 X X X 0,00 0,00

0,00 X X X 0,00
0,00 X X X X X
0,00 X X X X X
303 000,00 X 303 000,00 0,00 X X X
0,00 X 0,00 0,00 X X X

0,00 X 0,00
0,00 X 0,00 X
X
18 313 210,00 18 010 210,00 303 000,00 0,00 X 0,00 0,00



1
B TOM 4YK1CNe Ha: BbINnaTbl NEPCOHaNy
BCETO:
N3 HUX:
onnara Tpyaa 1 Ha4ncneHna Ha
BbINNatbl NO onnaTe Tpyaa

onnaraTpyaa i HaYNCNEHNA Ha
BbINNaTbl NO ouiate Tpyaa
couna/ibHble U NHbIE BbINNaThI
HaceneHnto, BCEro
couna/ibHble U NHbIE BbINNaThI
HaceneHuto, BCero
couna/ibHble U UHbIE BbINNAThI
HaceneHuto, BCero

ynnary Hanoros, C6OPOB M UHbIX
NnaTeXxein, BCero

yNnaTy Hanoros, C6OPOB W UHbIX
NnaTeXXen, BCEro

ynnaTy Hanoros, C6OPOB U UHbIX
nnaTexei, BCero

6e3B03Me3/IHbIE MEPeUMCIEHNS
opraHv3saumam

npouue pacxofb! (KPOMe PacxofoB Ha
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yCcnyr)
pacxofpl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT,
YCAyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT,
YCAyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapOB, pa6oT,
yCnyr, BCero

MocTynneHne UHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro:

13 HUX:

YBE/IMYEHE OCTATKOB CPeaCTB

npo4yne noctynneHnsa

2)0

211

220
220
220
230
230
230
240
250
260
260
260
300

310

320

11

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
11 679 490,00

8970 420,00

2709 070,00

0,00

253 000,00

0,00

9 120,00

' 0,00

0,00

0,00

0,00

6 371 600,00

0,00

6 371 600,00

0,00

0,00

0,00

5 6
11 679 490,00 0,00
8970 420,00
2709 070,00
253 000,00
9 120,00
6 321 600,00 50 000,00
6 321 600,00 50 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bbi6bITVE (PUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro
W3 Hux:
YMeHbLLEHME OCTATKOB CPeACTB

npoyKe BbIBLITUS
OCTaToK CPeACcTB Ha Hauaso roga
OcCTaToK CPeACTB HasHaYaslo roja

OCTaToK CPe/ACTB Ha Hauano roaa

OcTaToK CpeACcTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha Hauano roga

OCTaToK CPeACTB Ha Havaso roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roga
OcCTaTOK CpeacTB Ha Hauano roga
OCTaToK CPeACTB Ha Hauasio roga
OcTaToK CPeACcTB Ha Hauanio roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roaa

OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeLl, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokaszaTenu No NOCTYMN/IEHUSIM U BblNiaTaM MYHULUMNaIbHOIO 60PKETHOI0 (aBTOHOMHOI0) YUpeXaeHuns

HawnmeHoBaHue nokasartens

1
MocTyn/eHus T JOX0A0B, BCEro:

B TOM umcne:
[0X0fibl OT COBCTBEHHOCTY
[0X0fbl OT OKa3aHus ycnyr, pabot

[0X0fibl OT OKa3aHWs ycnyr, paboT

[0X0[bl OT LUTPaoB, MeHel, NHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOTO N3bATUS
6e3B03Me3aHbIe NOCTYMN/EHNS OT
HaJHaLMOHabHBIX OpraHu3aLuid,
NpaBUTENbCTB UHOCTPaHHbBIX
rocyAapcTB, MeXayHapoAHbIX
(hVHAHCOBbIX OpraHM3auwii

UHble cybcuany, NpefocTaBeHHbIe 13
6rompkeTa

UHble cybeuann, NpefocTaBneHHble U3
6rompKeTa

npoume 10X0Abl

[0X0fbl OT Onepauuii ¢ akT1Bamu

Bbinnartbl No pacxogam, BCEro:

Koa
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kog no 6rpKeTHO

Knaccupukaumm
Poccuiickoii
depepaymn

131

131

183
184

189

BCero

4
17 025 750,00

0,00

16 771 890,00

0,00

0,00

0,00

253 860,00

0,00

0,00
0,00

17 025 750,00

Ha 1 AaHBapsa 2021 r.

O6bem qrHaHCOBOro 06ecnedeHust, py6. (C TOUHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB MOC/e 3ansAToii - 0,00)

cybenamsa Ha
(hnHaHcoBoe
obecneveHune
BbIMONHEHUS

MyHUUMNanbHOr

0 3afaHus
5
16 771 890,00

X

16 771 890,00

16 771 890,00

B TOM 4ucne:

cybeungunm, cybenanm Ha
npesocTaB/sieMble  OCYLLECTB/IEHNE
B COOTBETCTBUM C  KanuTabHbIX

ab3aLem BTOPbIM BNOXEHW
NyHKTa 1cratbun
78.1 BK P®
6 7
253 860,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
253 860,00 0,00
0,00 0,00
253 860,00 0,00

cpeacTBa

06513aTeNbHOr0

MeNLUHCKOro
CTpaxoBaHus

X

X X X X

nocTynneHns OT OKasaHWs ycnyr
(BbINONHEHWA PaboT) Ha NNaTHOM
OCHOBE W OT WUHOW NpUHOcsLLEel
[0XOA fiesiTeNlbHOCTN

BCEro U3 HUX FPaHTbI
9 10
0,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
0,00 0,00



1
B TOM 4YK1C/e Ha: BbINNatbl nepcoHany
BCEro:
N3 HUX:
onnarta TpyAa 1 Ha4UCNeHua Ha
BbINNaTthbl NO onfate Tpyga

onnata Tpyaa 1 HayncneHnsa Ha
BbINNaThbl N0 onfare Tpyga
counasibHble N UHble BbINNaThbI
HaceneHunro, BCero
counasibHble N NHbIE BbINNaTbI
HaceneHuto, BCEro
couna/ibHble U NHbIE BbINMATbI
HaceneHuto, Bcero

ynnaTy HasoroB, C60POB M MHbIX
nnaTexen, BCero

ynnaTy Hanoros, C60POB U UHbIX
nnaTexeli, BCEro

ynnary Hanoros, C60poB W UHbIX
nnaTexen, BCero

6e3B03Me3AHbIE MEPEYNCIEHNS
opraHu3aLmsm

npouue pacxofbl (KPOMe pacxoaoB Ha
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT,
YCnyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pabor,
yCnyr, BCEro

MocTyneHne MHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro:

U3 HUX:

YBE/NMYEHIe OCTATKOB CPEACTB

npoyune nocTynneHns

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

1m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
10 549 700,00

8 102 680,00

2 447 020,00

0,00

253 860,00

0,00

9 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6213 070,00

0,00

6 213 070,00

0,00

0,00

0,00

5 6
10 549 700,00 0,00
8 102 680,00
2 447 020,00
253 860,00
9 120,00

6 213 070,00 0,00
6 213 070,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



I11. Mokaszatenn No NOCTYMN/IEHNUSIM U BbINsiaTam MyHULMNAIbHOIO 6t0)KETHOI0 (aBTOHOMHOI0) YUpeXaeHus
Ha 1 auBapsa 2021 r.

HanmeHoBaHWe nokasarens

1
MocTyn/eHns oT JOX0A0B, BCEro:

B TOM umcre:
[0X0fibl OT COGCTBEHHOCTU
[0X0fibl OT OKa3aHWs ycnyr, paboT

[I0X0/ibl OT OKa3aHWUs yCyr, paboT

[l0Xofibl OT WTPadioB, NeHeld, NHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOTO U3bATUS
6e3B03Me3/AHbIe NOCTYMIEHUs OT
HaJHaLOHa/bHbIX OpraH13aLuid,
NpaBuTENbCTB MHOCTPaHHbIX
rocyAapcTB, MeXAyHapoaHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHM3aLwi

MHble Cybcuany, NpefocTaBeHHbIe 13
brompkeTa

VHble Ccybcuany, NpesocTaBneHHbIe 13
6ropkeTa

npouue Joxofpbl

[0X0fbl OT OMnepaLuii ¢ akT1Bamu

BbinnaTtbl Mo pacxojam, BCEro:

Koz
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kopg no 6roakeTHoM
Knaccupukaumm
Poccuiickotii
defepaymm

131

131

183
184

189

BCero

4
17 025 750,00

0,00

16 771 890,00

0,00

0,00

0,00

253 860,00
0,00

0,00
0,00

17 025 750,00

O6bemM hrHaHcoBOro obecneyeHusi, pyb. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Mocse 3ansAToii - 0,00)

cybenamnsa Ha
(hnHaHcoBoe
obecneyeHue
BbIMONHEHUS
MyHULMNaNbHOT
0 3afjaHnA
5

16 771 890,00
X

16 771 890,00

16 771 890,00

B TOM 4wucne:

cybeungunm, cybenamm Ha
npesocTas/sieMble  OCYLLECTB/IEHNE
B COOTBETCTBUM C  KanuTabHbIX

ab3aLem BTOPbIM BNOXEHUIA
nyHKTa 1 cratbun
78.1 BK P®
6 7
253 860,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
253 860,00 0,00
0,00 0,00
253 860,00 0,00

cpeacTea

06513aTeNIbHOro

MeAVLMHCKOro
CTpaxoBaHus

X

X X X X

NocTYN/eHNsA OT OKasaHUs ycnyr
(BbINOMHEHUSA PaboT) Ha NaaTHOW
OCHOBEe U OT MHOW NpUHOCSLLEeN
[0X04 AeATeNbHOCTH

BCero 13 HUX TPaHTbI
9 10
0,00 0,00
0,00 X
0,00 0,00
0,00
X
X
X X
X X
0,00
0,00 X
0,00 0,00



1
Bbl6bITVE (hHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
M3 HuX:
YMeHbLUEHWE OCTaTKOB CPeACTB

npoume BbiBLITUA
OcCTaToK Cpe/CcTB Ha Hauano roja
OcTaTok cpeacTs Ha Hauano roga

OcCTaToK CpeacTB Ha Hauyano rofa

OcCTaToK CpeacTB Ha Hauyano rofa

OcCTaToK CpeacTB Ha Hauyano rofa

OcCTaToK CpeacTB Ha Havyaso rofa
OcTaToK CpeacTB Ha Hauyano rofa
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauano roga
OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roga
OCTaToK CpeAcTB Ha Hauaso rofa
OcCTaToK CpeAcTB Ha Havano rofa

OcCTaToK Cpe/CcTB Ha Havano roga

OcTaTtok cpeAcTB Ha KOHeL, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

X

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Bbinnatsl no
pacxofam Ha
3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr BCero:

B TOM YuUCne: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
3aK/0YEHHbIX [0
Hauana ouepesHoro
(hMHAHCOBOTO roaa:

Ha 3aKyrnKy T0BapoB
paboT, ycnyr no
rogy Havana
3aKynKu:

Kof cTpoku

0001

1001

2001

IV. MNMoka3aTenu BbIiNaaT No pacxofam Ha 3aKyrnkKy ToBapoB, paboT, ycnyr
MYHULMNANbHOIo 604>KeTHOro (aBTOHOMHOI0) yUpexXaeHns

["of Havana
3aKynKu

2019

Ha 31 aHBapsa 2019 r.

CyMMma BbINaT Mo pacxodam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT 1 yciyr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

Ha 2019 .
ouepeaHoii
(hMHAHCOBbI
rog

4

6 670 959,01

964 680.79

5706 278.22

BCEro Ha 3aKynku

Ha 2020 .

1-bIlh rog
MnaaHoBOro
nepuoga
5

'6371 600,00

2 279 318.23

4092 281,77

Ha 2021 .

2-004 rop,
N1aHOBOro
nepmoja
6

6 213 070,00

417 692,00

5795 378.00

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C Deflepa/ibHbIM 3aKOHOM OT 5 B cOOTBeTCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM OT
anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKTHOIA 18 monsa 2011 r. N 223-d3 "O 3akynkax
cucteme B chepe 3aKynok ToBapoB, paboT, TOBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMUW BuAamu

ycnyr ans obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX U OpPUANYECKNX nuy"
MYHULUMNANbHBIX HYXA"

Ha 2019 . Ha 2020 T. Ha 2021 r. Ha 2019 . Ha 2020 r. Ha 2021 .
oqepe,qumv 1-bili rog 2-0i4 rog, oqepe,qumv 1-bli1 rog, 2-oi rog
(hMHAHCOBbIA (hMHAHCOBBI
roa nnaHoBoro nnaHoBoro roa NNaHoBOro nnaHoBoro
nepuoga nepuoja nepuofa nepuoga
7 8 9 10 1 12
6670959,01 6371 600.00 6213 070.00 0,00 0,00 0,00
964 680.79 2 279 318,23 417 692.00 0.00 0,00 0,00
5706 278,22 4092 281,77 5795 378,00 0,00 0,00 0,00



1
Bbi6bITVE (PUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro
M3 Hux:
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPeSCTB

npoune BbIBLITUS
OCTaTOK CPeACTB Ha Havano roga
OCTaToK CPefCTB Ha-Haua/10 rofa

OcTaToK CpeacTB Ha Hauano roga
OcTaToK CPeACTB Ha Hauano roga
OcCTaToK CPeAcTB Ha Hauano roga

OcCTaToK CpeacTB Ha Hauyano rofa

OCTaToK CpeCcTB Ha Havyao rofa

OcTaToK CpeACcTB Ha Havano roga

OCTaTOK CPeACcTB Ha Havyano rofa
OcCTaToK CpeACTB Ha Hauao roga
OCTaTOoK CPe/ACTB Ha Hauano roga

OcTaTok CpeACTB Ha Havano roga

OCTaToK CPeACcTB Ha KoHew, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



V. CBefieHNA 0 cpefcTBax, NOCTynawLmMX BO BpeEMeHHOe
pacnopsbkeHue yupexaeHua (nogpassieneHuns)
Ha 1 aHBapa 2019r

HanmMeHoBaHMe nokasartesns Koz Cymma (py6., C TOYHOCTLIO A0
CTPOKM  [BYX 3HAKOB MOcC/e 3anATomn -
0,00)
1 2 3
OcCTaToK CpefcTB Ha Hayano roga 010
OcCTaToK CpefCcTB Ha KOHel, roga 020
MocTtynneHune 030

BbiObITHE 040



V1. CnpaBo4yHas UHpopmaums

HanmMmeHoBaHMe nokasaTtens Kog
CTPOKMK
1 2
O6bem Ny6INYHbIX 06543aTeNbCTB, 10
BCEro:
O6beM BHOAKETHBLIX UHBECTMLMWIA 20

(B yacTK nepefaHHbIX
MOAHOMOYMNA MYHMLMNANBHOTO
3aKa3uuka B COOTBETCTBUU C
BogKeTHBIM KOLEKCOM
Poccuiickoii degepaumm), BCErO:

O6bem cpeacTs, NOCTYNUBLUKX BO 30
BPEMEHHOE pacnops>KeHune, BCero:

PyKoBoaWTeNb (PUHAHCOBO-
3KOHOMMUYECKOW C/yXGbl

["naBHbIA GyxranTtep

McnonHutenb : 3KOHOMUCT
(moriHoCTL)

Ten.

"31" aHBaps 2019 r.

CyMmma (TbIC. py6.)

(nogragk)

(rogrwics),

MawunHckaa T.A.
(pactLmdyposka niogrien)

L yposa A.A.

(pacLLtpoBia ogywcy)



